,'с • •' '

^Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
зе-государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Уральский федеральный университет
,.имени перврго Президента России Б.Н. Ельцина

Нижнетагильский технологический институт (филиал)

& 1А- | ;?: I ! К ПРИКАЗ

; ••'•: ; - ' ' [ ' : : ; . НижйиЙ'Тагил
• О размере,штаты для проживающих .• •

,"• в ,Ьбщежит,йй НТИ (филиала) УрФУ

: с:01.01.2022 ! г . ' •

| : ; . В»'соответствии со' статьей '154 Жилищного кодекса РФ, постановлениями

}'',. ( Правительства1 РФ от Об.05.2011 №354 и от 1 4 . 1 1 . 2 0 1 4 №11 90, приказом Мнпобрнауки
-•'|| . ,' 1 ' -• ,'•', ! , . • ; • \

и*»;1 Р6ссиД!]:от;13!;.@8.2014 №1010,;на основании Постановлении Администрации г.Н.Тагил
* 1 I ' : ,' ' ' --- ' '-4- I '' '

>.'ч| : от 23':.12;2Й2Н№ 2373-ПА, №2415 от- 27.12.2021, в соотвстстпии с п о с т а н о в л е н и я м и 1УЭК

' : СвердловскойГрбласти: № 194-ПК от 09.12,2021, №22б-ГЖ от 09.12,2020, №248-МК от
; 27.12.20Й; >[о240-ПК от 16.12. 2021.

ПРИКАЗЫВАЮ: ' ', ' ; . • , : •

• 1. Утвердить с 01.01.2022г.' размер платы для проживающих в общежитии НТИ в

соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Гл. бухгалтеру И.Л.Жмуденко при начислении платы за проживание н

общежитии руководствоваться настоящим приказом.

3. Заведующей общежитием Н.В.Никулиной ознакомить с приказом

.' проживающих в общежитии НТИ.

• 4. Признать утратившим силу с 01.01.2022г. приказ №79/03 от 09.07.2021

5. Контроль исполнения приказа возложить на директора Потанина В.В,

-Директор

Начальник ПЭО

Главный" бухгалтер

к приказу

Приложение №1

(Размер платы за'пользование жилым помещением (пасм) и за
;• коммунальные услуги Для проживающих в общежитии

: Наименование

Холодное водоснабжение
', ' ' ' • ' : ! ' . '-

В одо отведение; ; . ; ; ' •

;Ко1\'тонёнт'йа тепловую энергию
Тепловая энергия '

Электроэнергия1 (без учета разделения)
Электроэнергия (тариф 1) : . .
'Электроэнергия (тариф 2)
.Плата за наем жилого помещения
(для проживающих) :

Содержание и текущий ремонт общего
имущества в многоквартирном доме

Уборка мест общего пользования
1 . ' :

. Обращение с ТХО
' ' '- '1 . • -1

\ , : • • : • • ' . • :

•Содержание; и ремонт лифтового
оборудования • ' . •

Ед.изм.

руб/м3

руб/м3

руб/ГКал

руб/кВт*ч
руб/кВт*ч
рубЛсВт* ч
руб/кв.м

руб/кв.м

• руб/кв.м

руб/чел.

руб/кв.м

Тариф, руб.
(с учетом

НДС)
26,95

13,69

1 736.28
1 736.28

3.15
3.59
1,71

1.6,13

13,92

0,84

44,63

6,54

Основание:

Постановление РЭК
Свердловской области
^22б-ПКот09.!2.2020

Постановление РЭК
Свердловской области
А'нЖ-ПК от 09.12.2021
Постнмонлемие Р'Ж
СиОрДЛ(1ЦС1СОГ[ 00. ПК"! И

Л г »248-ПКот27. 12.20:!

Постановление
Адмниистргщни
Г.Н.Тагил от 23. 12.2021
ЛГ92373~ЛА
Постановление
Администрации
г.Н.Тапш от 27. 12.2021
Л Г «2415-ПА
Постановление
А д м м м и с т р п ц и м
Г.Н.Тагил от 27.12.2021
ЛГ<>2415-ПА
Постановление РЭ1\й области

ЖМО-ПКот 16.12.2021
Постппоилсппс
Ад.мпннстрашп!
г.Н.Тагплот 2 7 . 1 2 . 2 0 2 1
Л Г »2415-ПА

		2022-01-21T12:16:46+0500
	ФГАОУ ВО "УРФУ ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА РОССИИ Б.Н. ЕЛЬЦИНА"